
I.P.S.S.E.O.A. - "RAFFAELE VIVIANI" - CASTELLAMMARE DI STABIA (NA)

2AAG Lun Mar Mer Gio Ven

8.00

9,00

10,00

11,00

12,00

ITALIANO ITALIANO SC. ALIMENTI (BIE.)

LAB. INF.ACC. LAB. INF.ACC. MATEMATICA

INGLESE INGLESE MATEMATICA

LAB. ACC. TUR. LAB. SERV. ENO. CUC. LAB. SERV. ENO. CUC.

2BAG Lun Mar Mer Gio Ven

8.00

9,00

10,00

11,00

12,00

LAB. INF.ACC. LAB. ACC. TUR. DIRITTO ECONOMIA

LAB. ENO/SSALA/ Sc.
TERRA

ITALIANO RELIGIONE
CATTOLICA

LAB. ACC. TUR. ITALIANO LAB. SERV. ENO. CUC.

INGLESE INGLESE LAB. SERV. ENO. CUC.

Argo Software s.r.l. (AGEROLA I sett_prova)


